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ORDINE DI PARTENZA

Codex: R_FEA0368 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

KU GARA CAL. FED. O REG. N° 52180

COD. ORGANIZZATORI 01452 NOME SOCIETA' ASV RATSCHINGS

LOCALITA" Racines/Ratschings DATA 9/ 3/2025

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO TOMMASI M. 21926 NOME PISTA RINNERALM 2

ARBITRO KUERSTEN P. 15831 PARTENZA 2020 m

DIRETTORE DI GARA  SCHOELZHORN H. 34440 ARRIVO 1832 m
DISLIVELLO 188 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 140/165/AA/A

TRACCIATORE BACHER LUKAS
APRIPISTA - A - -B -
-C - -D -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
TEMPO: NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE

1 70480 WENTER HEISS Letizia Sophie 2011 AA 00435 ASC SARNTAL ...
2 661097 PUTZER Lea 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
3 660008 PLUNGER Julia 2012 AA 02013 SEISER ALM

4 72036 INSAM Vicky 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
5 71426 WOLFSGRUBER Carolina 2011 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM

6 661420 MOLLING Mia 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL

7 675542 OBERHUBER Emma 2011 AA 01069 RG WIPPTAL

8 681461 SAGMEISTER Eva 2012 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND
9 71356 KOSTNER Gloria 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
10 664395 RIEDER Maya 2011 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL

11 673708 WELPONER Melissa 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
12 684862 OBERHOFER Anna 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
13 72335 MAYRHOFER Lara 2012 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN

14 662598 HENZ Anna Theresa 2011 AA 02808 RIFFIAN KUENS

15 72748 MORANDELL Natalie 2012 AA 01147 SC KALTERN

16 71942 KARBON Marie 2011 AA 02013 SEISER ALM

17 661986 LANZ Sofia 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL

18 71500 RIGOTTI Federica 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
19 671021 PERGHER Tamara 2011 AA 00563 SC FANA

20 659318 WILLEIT Clara 2011 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM

21 70313 CRESTANELLO Matilde 2011 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA
22 681257 OBERJAKOBER Mia 2012 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
23 657435 SPOEGLER Katharina 2011 AA 00435 ASC SARNTAL
24 713149 KLOTZ Holly Olivia  Julia 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
25 672245 PROFANTER Greta 2012 AA 02013 SEISER ALM
26 71142 STECK Eva 2011 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE
27 667107 CAMPODALL'ORTO Diana 2011 AA 01964 TRE CIME DOLOMITI
28 666529 FERRARI Ludovica 2011 AA 00529 GSA GROLE
29 670209 TREBO Angela 2011 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
30 668683 DE CARLI Ginevra 2011 AA 00529 GSA GROLE
31 71267 FREGOSO Silvia 2011 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA
32 662587 SCHOELZHORN Lena 2011 AA 01069 RG WIPPTAL
33 657434 SPIESS Lia 2011 AA 00435 ASC SARNTAL
34 657632 HOFER Lena 2012 AA 00435 ASC SARNTAL
35 670483 PARISI Greta 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
36 660883 MANCIN Sofia 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
37 665219 WIERER Nahla 2012 AA 00309 GSIESERTAL ASV
38 679572 HUBER Jana 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL
39 671920 IRSCHARA Viktoria 2012 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
40 674692 MEDERLE Helena 2011 AA 00884 ASV EPPAN SKi
41 73278 THALER Lea 2012 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR
42 658307 LERCHER Corinna 2011 AA 01964 TRE CIME DOLOMITI
43 662555 SALTUARI Lara 2012 AA 00770 ASV AUER ORA
44 664905 MESSNER Jolina 2012 AA 00489 RITTEN SPORT
45 697541 ZISCHG Pauline 2011 AA 00489 RITTEN SPORT
46 657823 KIRCHLER Eva 2011 AA 00301 TAISTEN RAIFFE
47 662131 STIMPFL Nives 2012 AA 00770 ASV AUER ORA
48 673637 HOFER Lena 2012 AA 02013 SEISER ALM
49 686412 UEBERBACHER Noemi 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
50 664829 KOFLER Valentina 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL
51 72247 KRALER Yara 2012 AA 01964 TRE CIME DOLOMITI
52 657431 BURGER Emmy 2012 AA 00435 ASC SARNTAL
53 73109 PIGOZZI Asia 2012 AA 01964 TRE CIME DOLOMITI
54 673655 KOSTNER Estelle 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
55 72503 KOFLER Viktoria 2012 AA 01147 SC KALTERN
56 662104 KOMPATSCHER Lia 2012 AA 00770 ASV AUER ORA
57 670211 OBOJES Silvia 2011 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM
58 682780 PLUNGER Mia 2012 AA 00489 RITTEN SPORT
59 686674 PROSCH Johanna 2012 AA 00749 ASC PLOSE
60 71857 SENONER Anna 2011 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
61 91171  OBERHAMMER Emma 2012 AA 00301 TAISTEN RAIFFE
62 666507 GRAF Eva 2012 AA 00309 GSIESERTAL ASV
63 674930 VIKOLER Jara 2012 AA 01645 ASV FELDTHURNS
64 666935 ZUCHRISTIAN Emmi 2012 AA 00253 SC JOCHGRIMM
65 711260 GUTGSELL Clara Sophie 2012 AA 00256 ASV PRAD RAIFFE
66 672584 FOGLI Alice 2012 AA 00529 GSA GROLE
67 685162 DEMETZ Anna 2012 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
68 673194 LUNGER Eva 2012 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR ...
69 712199 FISCHER Emily 2012 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL ...
70 695091 RADA BETELLA Olivia 2012 AA 00078 SC GARDENA- GROEDEN ...
71 685615 SCHENK Mia 2012 AA 00130 WSV BRIXEN ASV. ...
72 664893 FIEDLER Finja 2012 AA 00489 RITTEN SPORT
73 689069 LECHNER Viktoria 2012 AA 00749 ASC PLOSE

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

74 71007 THALER Romeo 2011 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR ...
75 71306 MARTINELLI Simon 2011 AA 03736 SKI TEAM LATEMAR ...
76 661763 DEJORI Julian 2011 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN
77 660436 VINATZER Mattia 2011 AA 00078 SC GARDENA- GROEDEN ...
78 72127 DEANESI Giovanni 2011 AA 00078 SC GARDENA- GROEDEN ...
79 71296 PICHLER Tommy 2011 AA 03552 SKITEAM PASSEIERTAL ...
80 70150 PLANK Iven 2011 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN ...
81 72032 STUEFER Fabian 2011 AA 00435 ASC SARNTAL
82 661752 PRINOTH Stefan 2011 AA 00078 SC GARDENA- GROEDEN ...
83 670215 WINKLER Damian 2011 AA 03412 KRONPLATZ SKITEAM ...
84 71619 DEJACO Alexander 2011 AA 02013 SEISER ALM ..
85 684895 KELDER Robin 2012 AA 00078 SC GARDENA- GROEDEN ...
86 70321 DAVARE Luca 2011 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA
87 70149 PRANTL Samuel 2011 AA 00377 SC ULTIMO-ULTEN ...
88 678308 RABANSER Lukas 2011 AA 00078 SC GARDENA- GROEDEN ...
89 682713 CONTRO Leone 2011 AA 00097 SKI TEAM ALTABADIA

90 661172 BERLANDA Francesco 2011 AA 00529 GSA GROLE

91 661423 KOFLER Simon 2011 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL
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NUMERO
CODICE

662304
683458
657913

70397
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661230
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671538
683536
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666882
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671226
682639

70562
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hings

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RUDIFERIA Elias
LANZ Alex
MANTINGER Maximilian
PISTONO Marc
NEULICHEDL Leo
KOEHL Lukas
WITTMER Laurin
PLANKL Lukas
PEDEVILLA Valerian
KOENIGSRAINER Samuel
SABBA Elia

HABERER Darian
PERATHONER Daniel
STEIDL Jonas

AUER Rene

HUBER Jakob

TREBO Marco
SGRITTA Giorgio
SULZENBACHER Toni
KAFMANN Florian
GRUBER Paul
FERRARA Carmine
CLEMENT Benjamin
TROJER Jonas
GIACOMUZZI David
GEISER Elia
KERSCHBAUMER Michl
MAHLKNECHT Johannes
VEZZOSI Riccardo
ZINGERLE Leo
MITTERHOFER Marc
SOSI Alessandro
BONIFATTO Matteo
HAAS Tobias

GAMPER Simon
OBERHOFER David
MERANER Emil

BARP Filippo
AGREITER Albert
RIFESSER Adam
BROLL Mattia

GRECO Mattia

MOSER David
CERVINEK Vojtech
HOCHWIESER Andreas
COMPLOI Simon
FABBRO Leonardo
REISINGER Paul
TREBO Jan
GASTEIGER Lukas
ILIAS Ferdinand  Viktor
NIEDERBACHER David
EGGER Alex
GUFLER Niclas
BERTOLI Manuel
OLIVIERO Lorenzo
PASIN Elia
STEINER Benjamin
VIKOLER Lukas
VETTORATO Michele
MAYR Juri
BURGER Filip
PRAMSTRALLER Laurin
PICHLER Lukas Magnus
EISENDLE Lukas

WUNDERER Dominik

ROMANO Francesco

CASTRO VELAZCO CIANI Natanae
GUERRA Filippo

SCHMALZL Tobias

Werne

Johannes
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COD.

00097
01286
00772
00529
03736
01003
00256
03736
03412
01018
01964
00309
01018
01964
00078
00749
03412
00097
01964
00039
00435
00039
00097
01964
01147
00198
00253
00078
00529
01286
01003
00529
00078
00253
00256
00169
00884
03412
03412
00078
00078
02013
00253
03736
03412
00097
01964
00256
03412
01069
00489
03412
01286
00585
00516
00529
01964
01018
02013
00516
01645
00078
00772
03736
00256
00256
01069
01069
00529
00078

SOCIETA'

SKI TEAM ALTABADIA
ASV TZ JOCHTAL

ASV VILLNOESS

GSA GROLE

SKI TEAM LATEMAR

SC PETERSBERG

ASV PRAD RAIFFE

SKI TEAM LATEMAR
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TSCHERMS

TRE CIME DOLOMITI
GSIESERTAL ASV

ASV TSCHERMS

TRE CIME DOLOMITI

SC GARDENA - GROEDEN
ASC PLOSE

KRONPLATZ SKITEAM
SKI TEAM ALTABADIA
TRE CIME DOLOMITI
ASV WELSCHNOFEN
ASC SARNTAL

ASV WELSCHNOFEN

SKI TEAM ALTABADIA
TRE CIME DOLOMITI

SC KALTERN

ASD SENALES

SC JOCHGRIMM

SC GARDENA - GROEDEN
GSA GROLE

ASV TZ JOCHTAL

SC PETERSBERG

GSA GROLE

SC GARDENA - GROEDEN
SC JOCHGRIMM

ASV PRAD RAIFFE
VINSCHGER OBERLAND
ASV EPPAN SK
KRONPLATZ SKITEAM
KRONPLATZ SKITEAM

SC GARDENA - GROEDEN
SC GARDENA - GROEDEN
SEISER ALM

SC JOCHGRIMM

SKI TEAM LATEMAR
KRONPLATZ SKITEAM
SKI TEAM ALTABADIA
TRE CIME DOLOMITI
ASV PRAD RAIFFE
KRONPLATZ SKITEAM
RG WIPPTAL

RITTEN SPORT
KRONPLATZ SKITEAM
ASV TZ JOCHTAL

ASC PASSEIER

AS MERANO

GSA GROLE

TRE CIME DOLOMITI
ASV TSCHERMS

SEISER ALM

AS MERANO

ASV FELDTHURNS

SC GARDENA - GROEDEN
ASV VILLNOESS

SKI TEAM LATEMAR
ASV PRAD RAIFFE

ASV PRAD RAIFFE

RG WIPPTAL

RG WIPPTAL

GSA GROLE

SC GARDENA - GROEDEN
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ESPOSTA ORE: 18:00 LA GIURIA
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